Campionati piemontesi Lanci Invernali Assoluti/Giovanili

L 3

FEDERAZIOME ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Approvazione Fidal Piemonte n. 56/pistaf2025

Organizzazione: Atletica Alessandria (ALOO1) - Alessandria

1/STA - 16/02/2025

Categoria
Allieve

Allievi

Juniores Donne
Juniores Uomini
Promesse Donne
Promesse Uomini
Seniores D 45-49
Seniores Donne
Seniores U 45-49
Seniores U 50-54
Seniores U 55-59
Seniores Uomini
TOTALE:

Maschi Femmine
0 52
35 0
0 18
24 0
0 19
8

0

0 10
1

1

3

15

87 101

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
52

35

18

24

19



