



## Campionati piemontesi Lanci Invernali Assoluti/Giovanili

### Approvazione Fidal Piemonte n. 56/pista/2025

Organizzazione: Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria

**1/STA - 16/02/2025**

Categoria	Maschi	Femmine	Totale
Allieve	0	52	52
Allievi	35	0	35
Juniores Donne	0	18	18
Juniores Uomini	24	0	24
Promesse Donne	0	19	19
Promesse Uomini	8	0	8
Seniores D 45-49	0	2	2
Seniores Donne	0	10	10
Seniores U 45-49	1	0	1
Seniores U 50-54	1	0	1
Seniores U 55-59	3	0	3
Seniores Uomini	15	0	15
<b>TOTALE:</b>	<b>87</b>	<b>101</b>	<b>188</b>